
 

 Arnaud Da Costa 

Chef du service SIRENS 
arnaud.da-costa@agrosupdijon.fr (28.79) 

ORGANIGRAMME DU PÔLE RESSOURCES ET INGENIERIE 

Victor Pillot 

Chef du service Cnerta DATA 

victor.pillot@agrosupdijon.fr (24.65) 

En attente recrutement 

Directeur des systèmes 
d’information 

david.severin@agrosupdijon.fr (27.12) 

Estelle Veuillerot 

Directrice Eduter Ingénierie 
estelle.veuillerot@agrosupdijon.fr (29.17) 

Éric Gilly 

Chef du service Certifications et 
insertion 

eric.gilly@agrosupdijon.fr (06.83.77.43.03) 

Laetitia Perrier 

Directrice Eduter Signes 
laetitia.perrier@agrosupdijon.fr (28.22) 

En attente recrutement 

Cheffe du service Editions plurimédias 
(27.22) 

Aurore Chapuis 

Assistante de direction 

aurore.chapuis@agrosupdijon.fr (23.03) 

Corinne Jamet 

Responsable de la programmation et du 
pilotage financier 

corinne.jamet@agrosupdijon.fr (23.09) 

Jean-Michel Hames-Belin 

Chef du service Cnerta WEB 

jean-michel.hames-belin@agrosupdijon.fr 
(28.79) 

Mickaël Coutron 

Chef du service MARSS 
mickael.coutron@agrosupdijon.fr (26.54) 

Sylvaine Deporte 

Cheffe du service Pratiques 
éducatives 

sylvaine.deporte@agrosupdijon.fr (23.27) 

Sylvie Petitjean 

Cheffe du service Organisation des 
établissements 

sylvie.petitjean@agrosupdijon.fr (23.20) 

Philippe Pasquier 

Chef du service Production et fabrication 
philippe.pasquier@agrosupdijon.fr (24.18) 

Maxime Perrin 

Chef du service Vidéo 
maxime.perrin@agrosupdijon.fr (29.53) 

Olivier Toinel 

Chargé de la commercialisation 
olivier.toinel@agrosupdijon.fr (26.33) 

Gaëlle Nicoud 

Chargée de la communication 
gaelle.nicoud@agrosupdijon.fr (28.54) 

Estelle Veuillerot 

Adjointe à la Directrice, en charge du Pôle 
Ressources et Ingénierie 

estelle.veuillerot@agrosupdijon.fr (27.10)  

Estelle Veuillerot 

Directrice EDUTER 

Pour contacter les agents, composer le 03.80.77 + n° indiqué  
     Organigramme PRI : MAJ septembre 2024 

En attente recrutement 

Adjointe 
(27.11)  
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